
ZARZĄDZENIE NR 1/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczby zastępców Wójta Gminy Zambrów oraz powołania Zastępcy Wójta Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam liczbę zastępców Wójta Gminy Zambrów na jednego. 

§ 2. Z dniem 6 maja 2024 r. powołuję na Zastępcę Wójta Gminy Zambrów - za jej zgodą - panią Ewę 
Denkiewicz. 

§ 3. Zastępca Wójta Gminy Zambrów podejmuje wszelkie czynności zastrzeżone do kompetencji Wójta 
Gminy Zambrów w przypadku konieczności ich podjęcia, wynikającej z nieobecności Wójta, bądź z innych 
przyczyn braku możliwości działania Wójta. 

§ 4. Powołanie następuje na okres sprawowania mandatu przez Wójta Gminy Zambrów wybranego 
w wyborach w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA2544F-779D-4A89-80F1-EA0F138CE1C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-06T07:28:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




